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سارق دوچرخه  به دام افتاد
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری 2 سارق حرفه ای و 
كشف 40 فقره سرقت دوچرخه توسط ماموران كلانتری 15 
قصردشت و پایگاه تجسس خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی 
اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه در 
شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه 
در دستور كار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
انتظامی شهرستان شیراز با انجام اقدامات پلیسی موفق شدند 
در این خصوص 2 سارق حرفه ای و 3 خریدار اموال مسروقه را 
شناسایی و در مخفیگاهشان آنان را دستگیر كنند. فرمانده 
انتظامی شیراز با اشاره به اینکه متهمان پس از تحقیقات به 
عمل آمده به 40 فقره سرقت اعتراف كردند، گفت: در بازرسی از 
مخفیگاه آنها10 دستگاه دوچرخه مسروقه كشف شد. سرهنگ 
شجاعی با بیان اینکه متهمان تحویل مرجع قضائی شدند، به 
شهروندان توصیه كرد: هشدارهای پلیس در خصوص پیشگیری 
از سرقت دوچرخه را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک آن را به مركز فوریت های پلیس110 اطلاع 

دهند.

کلاهبردار 200 میلیاردی با 60 شاکی
فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری متهمی 
كه در زمینه فروش ملک 200 میلیارد ریال از 60 شاكی در 
شهرستان ساری كلاهبرداری كرده بود، خبر داد. سردار حسن 
مفخمی شهرستانی گفت: در پی مراجعه تعدادی مالباخته به 
پایگاه آگاهی شهرستان ساری مبنی بر اینکه فردی با فروش 
ملک و زمین مبلغ قابل توجهی از آنان كلاهبرداری كرد، موضوع 
پرونده به صورت ویژه در دستور كار ماموران قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران پایگاه آگاهی ساری در تحقیقات پلیسی 
دریافتند فرد كلاهبردار در خرید و فروش فعالیت غیرقانونی 
داشته و یک ملک را به چندین نفر فروخته و مبلغ 200 میلیارد 
ریال از مال باختگان دریافت كرده است. فرمانده انتظامی استان 
مازندران تصریح كرد: ماموران ضمن شناسایی متهم فراری با 
هماهنگی قضائی و با در دست داشتن چندین حکم جلب سیار 
از اجرای احکام شعبات مختلف ساری، وی را در مخفیگاهش در 
شهرستان ساری دستگیر كردند. سردار مفخمی با بیان اینکه 
متهم به بزه انتسابی خود اعتراف و برای رسیدگی قانونی به 
مراجع ذیصلاح معرفی شد، خاطرنشان كرد: هرگونه اقدامی 
كه آرامش شهروندان را مختل كند با برخورد جدی پلیس 

روبه رو خواهد شد.

کــوتــاه

دستگیری قاتل در کمتر از 2 ساعت
نزاع منجر به قاتل در یکی از خیابان های شهر 
كرمان در حالی خبرساز شده بود كه پلیس از 
دستگیری قاتل در كمتر از 2 ساعت پس از 
وقوع قتل خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان 
كرمان گفت: وقوع نزاع منجر به قتل در یکی از 
خیابان های شهر كرمان به پلیس گزارش شد. 
سرهنگ مهدی پورامینایی اظهار داشت: با 
حضور ماموران كلانتری 12 در محل مشخص 
شد یک نفر با سلاح سرد مجروح شده كه این 
فرد پس از انتقال به بیمارستان جان خود 
را از دست می دهد. وی تصریح كرد: در این 
راستا با انجام اقدامات اطلاعاتی و سرعت عمل 
تیم های گشت انتظامی كلانتری 12 متهم 
دخیل در این حادثه كمتر از 2 ساعت دستگیر 
و به كلانتری منتقل شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان كرمان اظهار داشت: تحقیقات 
تکمیلی در رابطه با چرایی وقوع این نزاع منجر 
به قتل در دست انجام است تا متهمان با تشکیل 
و تکمیل پرونده لازم به مراجع قضائی معرفی 

شوند.

 جان باختن 8 نفر
 در انفجار گاز خانه 

استان  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
خوزستان از انفجار گاز در یک باب منزل 
مسکونی روستایی در جریه از توابع شهرستان 
دشت آزادگان خبر داد. وحید شعبانی، 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان 
گفت: این انفجار 19 مهرماه، در كیلومتر 15 
محور سوسنگرد به اهواز، روستای جریه رخ 
داده كه در پی آن یک باب منزل مسکونی 
تخریب و 2 خانوار كه در آن سکونت داشته، 
دچار حادثه شدند. وی افزود: پس از اطلاع از 
مراجع مربوطه بلافاصله 2 تیم از شهرستان 
دشت آزادگان، یک تیم از واكنش سریع و 
یک تیم آنست برای جست وجو و نجات افراد 
حادثه دیده اعزام شدند. مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر خوزستان ادامه داد: متاسفانه 
8 نفر از هم وطنان در این حادثه جان خود 
را از دست دادند و 4 نفر نیز مصدوم شدند 
وا به بیمارستان های اهواز و  كه برای مدا
دشت آزادگان منتقل شدند. شعبانی ادامه 
داد:  عوامل امدادی در صحنه حاضر و در 
حال جست وجو نجات هستند؛ بنابراین از 
شهروندان خواهشمندیم برای تسریع در روند 
امدادرسانی از مراجعه به محل حادثه پرهیز 
كنند. آواربرداری ادامه دارد. شعبانی گفت: با 
توجه به شدت حادثه، تعداد تیم های اعزامی 
 به محل حادثه افزایش یافت و در مجموع 9 

تیم امدادی به محل حادثه اعزام شدند.

غرق شدن پسر 10 ساله در استخر
شهرستان  هلال احمر  جمعیت  رئیس 
سربیشه گفت: جسم بی جان پسر 10 ساله 
با تلاش تیم غواصی هلال احمر از عمق چهار 
متری استخر كشاورزی بیرون آورده شد. 
غلامرضا ثانی در گفت وگو با ایرنا افزود: این 
حادثه به هلال احمر سربیشه گزارش شد و 
تیمی از پایگاه امداد و نجات جاده ای به محل 
حادثه در روستای بیدمشک اعزام شدند. وی 
اظهار كرد: تیم اعزامی در محل حادثه به دلیل 
اینکه تجهیزات غواصی نیاز بود، نتوانست 
اقدامی انجام دهد و ابتدا از آتش نشانی شهر 
ماژان و در نهایت از هلال احمر مركز استان 
درخواست كمک كردیم. رئیس جمعیت 
هلال احمر شهرستان سربیشه بیان داشت: 
تیم غواصی هلال احمر اعزامی از مركز استان 
حوالی ساعت 15 به محل حادثه رسید و 
توانستند جسم بی جان این كودک را از زیر 
آب بالا بکشند. وی افزود: عمق آب در این 

استخر كشاورزی چهار متر است.

آدم ربایان دستگیر شدند
رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی 
از دستگیری 2 متهمی در مشهد خبر داد 
كه در گیلان اقدام به آدم ربایی كرده بودند. 
سرهنگ جواد شفیع زاده بیان داشت: در 
پی اعلام خبری مبنی بر اینکه دو متهم با 
انگیزه های مالی فردی را در گیلان ربوده 
و پس از اینکه به نتیجه نرسیدن وی را 
رها و به مشهد متواری شده  اند، پیگیری 
موضوع در دستور كار كارآگاهان پلیس 
آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت. وی افزود: 
كارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی در 
عملیاتی مشترک با همکاری كارآگاهان پلیس 
آگاهی گیلان پس از كنترل و مراقبت های 
پوششی و پیگیری سرنخ های موجود هر دو 
متهم را در مشهد دستگیر كردند. رئیس پلیس 
آگاهی استان خراسان رضوی گفت: متهمان 
پس از هماهنگی با مقام قضائی تحویل پلیس 

آگاهی استان گیلان شدند.

سركلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری 2 مرد جوان موبایل قاپ خبر 
داد. سرهنگ محمدرضا موسوی بیان داشت: 
حال  در  چیتگر   154 كلانتری  ماموران 
گشت زنی در محدوده خیابان چیتگر جنوبی 
تهران به یکدستگاه موتورسیکلت هوندا با پلاک 
مخدوش، مشکوک و موتورسواران را تحت 
مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی 
گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت 
به سمت شهروندی كه در خیابان در حال 
استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و كیف 
وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند. 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران كلانتری 

اشاره كرد و افزود: با اعلام مشخصات متهم به 
سایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار، 
موتورسیکلت متهمان متوقف شد. سرهنگ 
موسوی ادامه داد: متهمان برای فرار به ماموران 
حمله ور شده كه با هوشمندی ماموران متهمان 
زمینگیر و دستگیر شدند و از متهمان 2 قبضه 
سلاح سرد كشف شد. سركلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری تهران به انتقال متهمان به مقر پلیس 
اشاره كرد و ادامه داد: متهمان در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری 
هم معترف شدند كه در این خصوص شناسایی 
مالباختگان در دستور كار ماموران پلیس قرار 
گرفت و متهمان به همراه پرونده تحویل مراجع 

قضائی شدند.

دستگیری زورگیران محله چیتگر

نـــکته
رئیس پلیس آگاهی فراجا مطرح کرد:  

توضیح درباره وقوع قتل های خانوادگی
رئیس پلیس آگاهی كشور با تاكید بر لزوم اتخاذ تدابیر بیشتر 
برای كنترل خشم و مقابله با آسیب های روانی در سطح خانواده ها 
گفت: آمارهای پلیس نشان می دهد كه امسال در مقایسه با 
سال های قبل، آمار قتل های خانوادگی افزایش پیدا نکرده، بلکه 
صرفا میزان اطلاع رسانی این قتل ها بیشتر شده است. سردار 
»محمد قنبری«، در گفت وگو با »ایلنا« در پاسخ به اینکه با توجه 
به افزایش میزان انتشار اخبار مربوط به قتل های خانوادگی در 
ماه های اخیر، آیا آمارهای پلیس از افزایش میزان وقوع این گونه 
قتل ها در سطح كشور حکایت دارد یا خیر، توضیح داد: آمارهای 
پلیس نشان می دهد كه امسال در مقایسه با سال های قبل، 
آمار قتل های خانوادگی افزایش پیدا نکرده، بلکه صرفا میزان 
اطلاع رسانی این قتل ها بیشتر شده است و به همین دلیل، 
خبرهای بیشتری را مربوط به این گونه قتل ها در فضای رسانه ای 
مشاهده می كنیم، اما روند كلی میزان وقوع قتل های خانوادگی 
تغییر محسوسی پیدا نکرده است. وی افزود: از نظر پلیس حتی یک 
قتل خانوادگی نیز نباید در سطح كشور اتفاق بیفتد، علت افزایش 
میزان اطلاع رسانی این قتل ها توسط پلیس نیز این است كه 
می خواهیم دستگاه های ذی ربط را متوجه این مساله كنیم كه باید 
اقدامات لازم برای كاهش میزان وقوع این قتل ها در سطح كشور 
انجام شود. البته پیشگیری از وقوع قتل های خانوادگی به تنهایی 
كار پلیس نیست و اساسا موضوع قتل با سرقت یا سایر جرایم 
متفاوت است، چراكه درباره جرایم دیگر، تشدید برخوردهای 
پلیسی می تواند در كاهش میزان وقوع جرایم نقش داشته باشد، 
ولی در موضوع قتل به خصوص قتل های خانوادگی شرایط متفاوت 
است. رئیس پلیس آگاهی فراجا ادامه داد: برای كاهش میزان وقوع 
قتل های خانوادگی در سطح كشور همه نهادهای مسئول باید 
آسیب شناسی اساسی انجام دهند، زیرا قتل یک جرم غیرقابل 
جبران محسوب می شود و با وجود اینکه پلیس، عمده پرونده های 
قتل را به نتیجه می رساند و قاتل را دستگیر می كند، اما طبیعتا 
نمی تواند مقتول را به زندگی بازگرداند یا داغ واردشده بر خانواده او 
را جبران كند. بنابراین تمام دستگاه های ذی ربط وظیفه دارند كه 
اقدامات لازم در حوزه های اجتماعی و روانشناختی را برای كاهش 
میزان وقوع قتل های خانوادگی انجام دهند، زیرا حتی وقوع یک 
قتل خانوادگی در كشور برای پلیس قابل پذیرش نیست. قنبری 
با تاكید بر لزوم اتخاذ تدابیر بیشتر برای كنترل خشم و مقابله با 
آسیب های روانی در سطح خانواده ها گفت: پلیس آگاهی كشور 
برای كاهش میزان وقوع قتل های خانوادگی، مراكز روانشناسی 
جنایی را در مجموعه های خود ایجاد كرده است و كارشناسان این 
مراكز بعد از وقوع این گونه قتل ها، پرونده های مربوطه را تحلیل 
می كنند و علل وقوع قتل های خانوادگی را مشخص می كنند 
و راهکارهایی را نیز برای انجام اقدامات لازم به منظور رفع این 
علت ها پیشنهاد می دهند و پیشنهادات خود را در اختیار متولیان 
حوزه سلامت روان و سلامت اجتماعی كشور و قوای قضائیه و 
مقننه می گذارند تا اقدامات لازم برای كاهش میزان وقوع این گونه 
قتل ها انجام شود. وی در پایان خاطرنشان كرد: علاوه بر ایجاد 
مراكز روانشناسی جنایی در مجموعه های پلیس آگاهی در سطح 
كشور، در حال حاضر در اغلب كلانتری ها و سایر مقرهای انتظامی 
نیز مراكز مشاوره و مددكاری دایر شده است كه یکی از مهم ترین 
اهداف راه اندازی این مراكز، ارائه مشاوره به خانواده ها برای كاهش 
میزان بروز خشونت های خانوادگی و در نتیجه، كم شدن احتمال 
وقوع جرم  در سطح خانواده ها بوده است. ولی با وجود اقدامات 
انجام شده در زمینه مقابله با آسیب های روانی در خانواده ها توسط 
پلیس، سایر نهادهای مسئول نیز وظیفه دارند كه اقدامات خود را 
در این زمینه افزایش دهند تا شاهد بهبود وضعیت كنترل خشم 

در سطح خانواده ها باشیم.

با به قتل رسیدن مردجوانی در یکی از كمپ های ترک 
اعتیاد غرب تهران، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. اوایل 
شهریورماه امسال، كاركنان انتظامات بیمارستان لولاگر در 
تماس تلفنی با قاضی محمدمهدی براعه؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک مرد جوانی 
را روی تخت بخش اورژانس گزارش كردند. با اعلام این 
خبر، مأموران كلانتری 108 نواب و تیم تشخیص هویت 
پلیس آگاهی با دستور قضائی راهی سردخانه بیمارستان 
شدند و جسد مردی حدودا 45 ساله را به نام »مسعود« 
مشاهده كردند كه به دلایل نامشخصی فوت كرده بود. 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد، »مسعود« ساعتی قبل 
به خاطر حال نامساعد جسمی از سوی كاركنان یک كمپ 
ترک اعتیاد در غرب تهران به این مركز درمانی منتقل شده 
اما اقدامات درمانی فایده ای نداشته و نهایتاً به كام مرگ فرو 
رفته است. بدین ترتیب جسد متوفی برای تعیین علت تامه 

فوت به پزشکی قانونی منتقل شد كه در ادامه متخصصان 
اعلام كردند »مسعود« به دلایل طبیعی فوت نکرده و 
براثر ضرب وجرح به قتل رسیده است كه همین كافی بود 
تحقیقات جنایی در رابطه با پرونده آغاز شود. در نخستین 
گام مأموران اداره دهم پلیس آگاهی با دستور بازپرس 
جنایی پای در كمپ ترک اعتیاد گذاشتند و دوربین های 
مداربسته را هدف بازبینی قرار دادند كه در ادامه مشخص 
شد فیلم  ها پاک شده است و كمپ موردنظر مجوزهای لازم 
را نداشته است! تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، 
»مسعود« كه به مصرف موادمخدر اعتیاد داشته چندی 
قبل توسط همسایه  خانه خود به این كمپ منتقل شده و 
در آنجا هدف ضرب وجرح قرار گرفته است كه احتمالا به 
همین خاطر فیلم دوربین های مداربسته پاک شده است. در 
جریان تحقیقات یکی از افراد بستری در كمپ ترک اعتیاد 
كه از ماجرا مطلع بود به تیم جنایی گفت: »مسعود پس از 

آنکه در كمپ ترک اعتیاد مستقر شد، روی تخت یک فرد 
دیگری خوابید كه این موضوع باعث شد یکی از مسئولان 
كمپ كه مرد جوانی است، عصبانی شود.« او افزود: »مرد 
جوان در چندین نوبت »مسعود« را به شدت از ناحیه سر 
هدف ضرب وجرح قرار داد كه در ادامه حال جسمانی او بد 
شد؛ پس از این حادثه عوامل كمپ ترک اعتیاد، »مسعود« 
را به بیمارستان لولاگر منتقل كردند اما اقدامات درمانی 
اثر نکرد.« كارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با 
دستور قضائی، متهمانی را در رابطه با این پرونده بازداشت 
كردند اما آنها در جریان تحقیقات مقدماتی پنهان كاری 
می كنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی محمدمهدی 
براعه از شعبه سوم دادسرای جنایی تهران، متهمان برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار كارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

قتل مرد جوان در کمپ ترک اعتیاد 

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری عاملان نزاع و 
درگیری دسته جمعی و ایجاد تنش و رعب و وحشت میان 
شهروندان خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: وقوع 
یک فقره نزاع و درگیری دسته جمعی با سلاح سرد و ایجاد 
تنش و رعب و وحشت میان شهروندان در میدان عرب ها 
واقع در محدوده باقرشهر به مركز فوریت های پلیسی 110 
اطلاع داده شد كه درپی آن ماموران در محل حاضر شده و 
بررسی موضوع سریعا در دستوركار عوامل پلیس اطلاعات 
این فرماندهی قرار گرفت. طرهانی با اشاره به اینکه از همان 

لحظات اولیه اقدامات اطلاعاتی پلیس شروع شد، افزود: 
ماموران با بررسی همه جانبه و اشرافیت اطلاعاتی هویت 
متهمان را مورد شناسایی قرارداده و در ادامه محل اختفاء این 
افراد نیز شناسایی شد. وی با اشاره به هماهنگی با مقام قضائی 
برای انجام عملیات بیان داشت:  با جمع بندی اطلاعات به دست 
آمده و اخذ مجوز عملیات، ماموران پلیس به مخفیگاه این 
افراد در شهرستان كرج رفته و با انجام یک عملیات منسجم 
پلیسی هر پنج متهم متواری را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل كردند. همچنین مخفیگاه این افراد نیز مورد بازرسی 

قرار گرفت كه در جریان آن یک قبضه سلاح شکاری تک لول 
به همراه چهار فشنگ كشف و ضبط شد. سه دستگاه خودروی 
سواری متعلق به این افراد نیز توقیف و به پاركینگ منتقل شد. 
فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به انجام بازجویی از متهمان 
در مقر انتظامی بیان داشت:  این افراد در جریان بازجویی ها 
به جرم خود اعتراف كرده و هدف خود را قدرت نمایی و 
خودنمایی اعلام كردند. طرهانی با اشاره به تشکیل پرونده 
برای متهمان گفت: این افراد به همراه پرونده های متشکله 

و به منظور ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی

مهمان 
میزبانش را 
کشت

از  پایتخت  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری یک نفر به اتهام قتل یک جوان 
در جنوب تهران خبر داد. سردار علی 
ولی پور گودرزی گفت: درپی وقوع یک 
فقره قتل در محدوده جنوب شرقی تهران 
و وصول این خبر به پلیس، رسیدگی 
اختیار کارآگاهان  پرونده در  این  به 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و 
آنان با استفاده از روش های اطلاعاتی 
و میدانی در صحنه جرم متوجه شدند 
که ساعاتی قبل صدای نزاع و درگیری 
در این محدوده به گوش رسیده است. 
وی با بیان اینکه در جریان تحقیقات 
تکمیلی مشخص شد که متهم با استفاده 
از یک جسم سخت مقتول را که حدود 
۲۳ سال سن داشت، مورد اصابت ضربه 

قرار داده است، بیان داشت: مقتول پس 
از رسیدن به بیمارستان بر اثر شدت 
از دست  را  وارده جان خود  ضربات 
داده بود. همین موضوع فرضیه قتل را 
تشدید کرد. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در گام دوم 
با بررسی جسد، اثرات جراحت روی 
سر و بدن مقتول را مشاهده کردند. در 
ادامه کارآگاهان با استفاده از روش های 
مورد  را  قاتل  کارآگاهی  و  اطلاعاتی 
شناسایی قرار داده و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی و اخذ مجوزهای لازم این فرد 
را در مخفیگاهش دستگیر و به اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. 
وی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی 
و انجام بازجویی از وی گفت: متهم در 

بازجویی های اولیه به ارتکاب قتل اعتراف 
و اظهارکرد که با دعوت مقتول به منزل وی 
رفته و در آنجا مشغول صحبت بودند که 
ناگهان بر سر یک سری اتفاقات با یکدیگر 
درگیر شده اند. در این میان متهم تصمیم 
به خروج از منزل مقتول گرفته اما ناگهان 
مقتول به سمت وی حمله ور شده است. 
در ادامه متهم نیز برای دفاع از خود از یک 
جسم سخت استفاده کرده و ضرباتی را به 
سر مقتول وارد کرده و پس از به سرعت 
محل را ترک کرده است. ولی پور گودرزی 
با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم  
خاطرنشان کرد: متهم به همراه پرونده و 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شد. تحقیقات پلیس نیز در این 

خصوص همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از انجام 3 عملیات مقابله با قاچاق كالا و موادمخدر در 24 ساعت 
گذشته خبر داد و گفت: 24 تن بلورجات در یکی از این عملیات ها قاچاق كشف شد. سردار حسن 
شجاعی نسب در حاشیه بازدید از محموله بزرگ كشفیات قاچاق در جمع خبرنگاران افزود: یکدستگاه 
خودرو تریلی حمل كالای قاچاق به میزان 24 تن بلورجات در حوزه انتظامی خوسف توقیف شد كه 
ارزش ریالی این كالاها بیش از 40 میلیارد ریال تخمین زده شده است. وی افزود: متهمان این پرونده 
برای رسیدگی و صدور حکم در اختیار مقامات قضائی قرار گرفتند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
ادامه داد: همچنین در عملیات  دیگری ماموران انتظامی به یک كامیون كشنده كه به سمت 
استان های مركزی در حركت بود، مشکوک شدند و در بازرسی از كامیون 805 كیلوگرم مواد مخدر 
از نوع تریاک كشف شد. وی اظهاركرد: راننده دستگیر و كامیون نیز توقیف شد و متهم به زودی در 
اختیار مرجع قضائی قرار می گیرد. سردار شجاعی نسب به عملیات دیگر مبارزه با مواد مخدر اشاره 
كرد و افزود: نیروهای انتظامی با اطلاع از عبور یک تیم اشرار و قاچاقچیان مسلح از كویر حلوان طبس 
در كمین غافلگیرانه با قاچاقچیان مقابله كردند. وی بیان كرد: در این درگیری مسلحانه 2 نفر از اشرار 
مسلح به هلاكت رسیدند، 240 كیلوگرم تریاک كشف، یکدستگاه موتورسیکلت و سه قبض سلاح 
از قاچاقچیان ضبط شد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاكنون در حوزه 
انتظامی استان ۷1 مورد طرح مقابله با حمل كنندگان موادمخدر و توزیع كنندگان كلان و خرد 

موادمخدر اجرا شده است همچنین در این مدت 61 باند تهیه، توزیع و حمل موادمخدر منهدم شد.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی كیش از دستگیری سارقان و مالخران كابل  برق جزیره 
كیش خبر داد. سرهنگ علی اصغر جمالی پیشگیری و مقابله با سرقت را نیازمند عزم جدی و 
جمعی همه سازمان ها و نهادها و مسئولیت پذیری مردم با مراقبت از اموال و حذف زمینه های 
وقوع جرم دانست و اظهار داشت: با برنامه ریزی دقیق، احساس مسئولیت و همچنین تجزیه و 
تحلیل جرایم می توان ضریب امنیتی را بالا برد و فضا را برای مجرمان به خصوص سارقان ناامن 
كرد. وی افزود: كارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات تخصصی و پلیسی به 6 نفر از سارقان سابقه دار 
و محکومان تازه آزاد شده از زندان كه دارای بیش از 36 فقره سابقه محکومیت بودند مشکوک و 
تحقیقات تکمیلی را آغاز كردند. سرهنگ جمالی ادامه داد: در بررسی ها مشخص شد، سارقان 
به صورت سازمان یافته از تاسیسات و چراغ های روشنایی جزیره اقدام به سرقت تجهیزات، 
كابل های فشار قوی و سایر اقلام می كردند كه در یک عملیات غافلگیرانه سارقان دستگیر كه 
ناچار لب به سخن گشوده و به سرقت های انجام شده اعتراف كردند. جمالی بیان داشت: در این 
عملیات 6 سارق و 2 مالخر اموال مسروقه دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی كیش ضمن توصیه 
به شهروندان برای رعایت موارد امنیتی، خاطرنشان كرد: شهروندان ضمن رعایت هشدار ها و 
آموزش های پلیس پیرامون پیشگیری از جرایم در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب 

را از طریق تماس با شماره 110 به پلیس اطلاع دهند. 

انهدام باند سارقان کابل فشار قوی کشف 2۴ تن انواع  بلور قاچاق 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان  از کشف ۲5 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در بازرسی ماموران از یکدستگاه 
خودروی کامیون خبر داد. سرهنگ کامران ریاحی بیان داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در اجرای طرح 
سراسری مبارزه با قاچاق کالا حین کنترل خودروهای عبوری در محور اتوبان آزادگان به یکدستگاه خودروی کامیون باری مشکوک و آن را متوقف 
کردند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی از خودرو بازرسی کردند که در نتیجه این عملیات ۲۲ هزار و ۳5۲ قلم انواع کالاهای خارجی 
قاچاق شامل لوازم خانگی، ظرف آشپزخانه، اسباب بازی، وسایل تزئینی که به طرز ماهرانه ای در قسمت عقب کامیون انباشته و به وسیله سبدهای 
خالی جلوی کالاها پوشانده شده بودند را کشف کردند که مشخص شد این محموله فاقد هرگونه مدارک معتبرگمرکی بوده و به صورت قاچاق تهیه 
شده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه ارزش محموله مکشوفه توسط کارشناسان مربوطه ۲5 
میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و به همراه پرونده به مرجع قضائی معرفی و تحت رسیدگی قرار گرفته است. 
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